
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vottignasco.  Responsabile Procedimento: Mele Massimiliano  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

 
 

 

 

COMUNE DI VOTTIGNASCO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO 
FINANZ.-COMM.LE-DEMOGRAF. 

 
NUMERO 131  

 
Del 23/11/2022 

 

 

 

 
OGGETTO: 
Contributo Assicurazione R.C Volontari Protezione Civile. 

Impegno di spesa e liquidazione Z6038FD75D 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vottignasco.  Responsabile Procedimento: Mele Massimiliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n.ro 44 del 06.11.2019 con il quale è 

stata attribuita alla Sottoscritta la responsabilità del servizio unitamente al potere di assumere 

tutti gli atti gestionali, anche di rilevanza esterna afferenti al servizio; 

VISTE la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 04.04.2022, immediatamente 

esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario per il periodo 

2022/2024 e s.m.i.; 

VISTA le seguenti deliberazioni della Giunta Comunale: 

-  n. 20 del 24/03/2021, con la quale viene approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per 

l’anno 2021; 

-  n. 39 del 27/07/2022, immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 2022/2024 per il triennio 2022/2024; 

VISTA la richiesta di contribuzione arrivata a nostro Prot. 00001571 del 13/07/2022 da parte di 

Coordinamento Territoriale del Volontario di Protezione Civile Cuneo 

CONSIDERATA dunque la necessità di versare al Coordinamento Territoriale del Volontario 

di Protezione Civile € 84,00 per “Contributo Assicurativo R.C. Volontari”;  

DATO ATTO CHE in merito al presente provvedimento, lo scrivente ne ha controllato 

preventivamente la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis – comma 1 – del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile e copertura finanziaria reso sul 

presente atto dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi di legge; 

Per quanto sopra; 

D E T E R M I N A 

 

1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE - alla Missione 01 Programma 02 Titolo 1 ex cap. 

160/15/1 del Bilancio di Previsione 2022/2024– esercizio 2022 il quale prevede la 

necessaria disponibilità, la somma di € 84,00 al Coordinamento Territoriale del 

Volontariato di Protezione Civile di Cuneo 

2) DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio Digitale del Comune per 

quindici giorni consecutivi. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZ.-COMM.le-DEMOGRAF. 

F.to : COSTAMAGNA Daniela Patrizia 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vottignasco.  Responsabile Procedimento: Mele Massimiliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 07/12/2022. 

 

 
 Il Delegato 
   F.to: CIGOTTERO Marcello 

 

 
 

 

 

 

 

VISTO di COPERTURA FINANZIARIA e di REGOLARITÀ CONTABILE 

(Art. 147bis D.L. 174/2012 convertito in L. 213/07.12.2012) 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, attesta la copertura finanziaria del su esteso 

provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, ed esprime parere 

favorevole riguardo alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147bis del D.L. 174/2012 

convertito in Legge 213/07.12.2012. 

 

Vottignasco, addì 05/12/2022 
 

 

  
IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO 

F.to: COSTAMAGNA Daniela Patrizia 

 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Vottignasco, addì _______________________ 

 Il Segretario Comunale 

MAZZOTTA Dr.ssa Carmela Donatella 

 


